
GN.6845.1.458.2019 UM.158648.2020 

ZARZĄDZENIE nrf.�).?.�.�-/2020
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia:. li)).. S:'}l:L 2020 r. 
w sprawie uchylenia zarządzenia nr PM-1202/2019 z dnia 18 września 2019 r. w sprawie 

oddania w dzierżawę nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Mechaników 9, 

obejmującej działkę nr 371/6, obręb Kuźnica i zawarcia nowej umowy dzierżawy 

z wnioskodawcą. 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 

25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 65) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchylić w całości treść zarządzenia nr PM-1202/2019 z dnia 18 wrzesn,a 2019 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości położonej w Gliwicach przy 

ul. Mechaników 9, obejmującej działkę nr 371/6, obręb Kuźnica i zawarcia nowej 

umowy dzierżawy z wnioskodawcą. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania 

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zastęp4J;f,rdenta Miasta 

Aleksa�r! Wysocka 


	ZPM_2020_1846

